
Kompaktní motoalarm

SPY20

ZAJIŠTĚNÍ:

Pro ak�vaci alarmu vypněte zapalování, s�skněte jednou tlačítko 1, siréna jednou pípne, LED indikátor 

začne blikat, o 5 sekund později systém přejde do stavu střežení. Pokud je systém spuštěn lehkým 

nárazem, siréna vydá 5 pípnu�. Pokud je systém spuštěn silným nárazem nebo pohybem, ozve se 

siréna po dobu 30 sekund a motor bude zcela znehybněn.

ODJIŠŤENÍ:

Pro deak�vaci alarmu s�skněte jednou tlačítko 2, siréna dvakrát pípne, LED indikátor zhasne pro 

potvrzení, že je systém deak�vován. Pokud byl systém spuštěn ve stavu zajištění, LED indikátor bude 

rychle blikat po dobu 30 sekund. Během poplachu bude LED indikátor také rychle blikat.

TICHÉ ZAJIŠTĚNÍ/ODJIŠŤENÍ:

Ve odjištěném stavu s�skněte jednou tlačítko 3, LED indikátor začne blikat, což znamená, že systém 

přešel do stavu střežení. V tomto stavu, pokud je systém spuštěn nárazem, siréna nezazní ale motor 

bude znehybněn. Pokud bude systém se spuštěn pohybem, siréna spus� poplach a systém se vrá� do 

normálního stavu ak�vace. Ve stavu zajištění s�skněte jednou tlačítko 2, systém bude deak�vován bez 

pípnu� sirény. S�skněte tlačítko zámku jednou a systém se vrá� do normálního stavu zajištění.

SERVISNÍ REŽIM:

V odjištěném stavu s�skněte tlačítko 2 na 2 sekundy, LED indikátor zůstane sví�t pro potvrzení, že 

systém vstupuje do servisního režimu. V servisním režimu jsou všechny funkce alarmu deak�vovány. 

S�sknu�m libovolného tlačítka na dálkovém ovladači opus�te servisní režim.

REŽIM ÚSPORY ENERGIE (lze naprogramovat VYPNUTO):

Automa�cky: 2 dny po zajištění LED přestane blikat, systém přejde do režimu spánku. Dálkové 

ovládání nebude fungovat, dokud se systém neprobudí (viz Ukončit režim spánku).

Ručně: V odjištěném stavu s�skněte tlačítko 1 na 2 sekundy, siréna vydá dlouhé cvrlikání, LED 

indikátor začne pomalu blikat po dobu 30 sekund a poté se vypne, čímž signalizuje přechod systému 

do režimu spánku. Dálkové ovládání nebude fungovat, dokud se systém neprobudí (viz Ukončit režim 

spánku).

Reakce systému v režimu spánku: Motocykl bude chráněn systémem i v režimu spánku. Pokud je 

systém spuštěn nárazem více než 3x po krátké době systém se vrá� do normálního stavu zajištění.

UKONČIT REŽIM SPÁNKU:

Chcete-li systém probudit, zatřeste motocyklem, aby se systém spus�l, poté s�skněte libovolné 

tlačítko na dálkovém ovladači pro ukončení režimu spánku.

PANIK/LOKÁTOR:

Ve stavu zajištění s�skněte jednou tlačítko 1, siréna 8x pípne, abyste snadněji našli motocykl. Pokud 

jste ve stavu �chého zajištění, s�skněte jednou tlačítko #1 pro návrat do normálního stavu zajištění. 

Poté znovu s�skněte tlačítko, siréna 8x pípne.



NASTAVITELNÁ CITLIVOST 3 STUPNĚ (G-senzor)

V odjištěném stavu s�skněte současně tlačítko 1 +tlačítko 3, siréna 3x pípne, systém přejde do režimu

nastavení citlivos�. S�skněte tlačítko 1 pro zvýšení citlivos�, s�skněte tlačítko 3 pro snížení citlivos�, 

siréna pípá v určitých časových intervalech pro indikaci zvolené úrovně citlivos�. 1x pípnu� potvrdí

nejnižší zvolenou úroveň, 2x pípnu� potvrdí zvolenou střední úroveň, 3x pípnu� potvrdí nejvyšší

úroveň. S�skněte tlačítko 2 pro opuštění režimu nastavení citlivos�.

PROGRAMOVATELNÉ FUNKCE:

1. Zvuk sirény 1-tónový nebo 6-tónový (výchozí je 1-tónový).                                                                       

Ve stavu odjištění s�skněte současně tlačítko 1 + tlačítko 2 pro nastavení zvuku alarmu. S�skněte 

jednou současně tlačítko 1 + tlačítko 2, siréna vydá 1 dlouhé cvrlikání, potvrdí, že je vybrán 1 tón. 

S�skněte znovu současně tlačítko 1 + tlačítko 2, siréna vydá 2 dlouhé cvrlikání, potvrdí, že je vybrán 6-

tónový zvuk.                                                                                                                                                             

2. Režim úspory energie (výchozí nastavení je ZAPNUTO).                                                                                

V odjištěném stavu s�skněte současně tlačítko 2 + tlačítko 3 pro nastavení funkce úspory energie 

ZAPNUTO nebo VYPNUTO.                                                                                                                           

S�skněte jednou současně tlačítko 2 + tlačítko 3, siréna vydá 1 dlouhé pípnu�, potvrdí, že je funkce 

úspory energie ZAPNUTA.                                                                                                                          

S�skněte jednou současně tlačítko 2 + tlačítko 3, siréna vydá 2 dlouhé pípnu�, potvrdí funkci úspory 

energie je VYPNUTA.

LED INDIKÁTOR:

STAV LED DIODY STAV SYSTÉMU

Bliká rychle Spuštěný poplach

Bliká pomalu Ve stavu zajištění

Sví� stále Servisní režim

Zhasnutá Odjištěno nebo režim spánku

PAMĚŤ POSLEDNÍHO STAVU

Pokud dojde ve stavu zajištění alarmu k odpojení baterie nebo napájení, po opětovném připojení 

bude systém stále ve stavu zajištění.

KÓDOVÁNÍ NOVÉHO OVLADAČE:

Tento systém si dokáže zapamatovat až 4 ovladače, pomocí tohoto postupu můžete nahrát nový 

ovladač.                                                                                                                                                                      

1. Ve odjištěném stavu připojte zelený vodič na zem, červený kabel na +12V napájení. Do 5 sekund po 

připojení se dotkněte 4x bílým vodičem záporného (zelený) kabelu, siréna vydá 2 dlouhé cvrlikání

indikující, že je systém v učícím režimu dálkového ovladače.                                                                           

2. S�skněte libovolné tlačítko prvního ovladače na 1 sekundu, pípnu� sirény 1x potvrdí, že první 

ovladač je naučen.                                                                                                                                                     

3. S�skněte libovolné tlačítko druhého ovladače na 1 sekundu, pípnu� sirény 1x potvrdí, že druhý

ovladač je naučen.                                                                                                                                                               

4. Proveďte stejnou operaci pro 3. a 4. ovladač, pokud jsou všechny 4 ovladače naučeny, režim se 

automa�cky ukončí.                                                                                                                                                   

5. Pokud během 5s nedojde k žádné operaci, systém ukončí režim učení kódu také automa�cky.          

6. Systém si dokáže zapamatovat max 4 ovladače, pátý ovladač nahradí automa�cky první.



Výrobek instalujte v souladu platnou legisla�vou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž 
svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součás� automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




